－ 1 －

2024 年 3 月 15 日

各 位

                    会 社 名 不二ラテックス株式会社

                    代表者名 代表取締役社長 近藤 安弘

                   （コード：5199 東証スタンダード市場）

                    問合せ先 取締役執行役員

                           管理本部長 金原 辰弥

                        （TEL 03-3293-5686）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 3 月 15 日開催の取締役会において、取締役および執行役員の人事異動を決議・内

定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

（注）下線部分は変更箇所

記

１．取締役の異動（2024 年 4 月 1 日付）

氏  名 新役職 現役職

金原
きんばら

 辰弥
た つ や

取締役 上席執行役員

管理本部長

財務部長

社長室長

取締役 執行役員

管理本部長

財務部長

社長室長

岡本
おかもと

 昌
まさ

大
お

取締役 上席執行役員

医療機器本部長

ヘルスケア営業部長

メディカル営業部長

SＰ営業部長

取締役 執行役員

医療機器本部長

ヘルスケア営業部長

お客様相談室長

メディカル営業部長

ＳＰ営業部長

２. 執行役員の異動（2024 年 4 月 1 日付）

氏  名 新役職 現役職

佐藤
さ と う

 和宏
かずひろ

上席執行役員
 精密機器本部長

精密機器本部 営業部長
海外営業部長

執行役員
 精密機器本部長

精密機器本部 営業部長
海外営業部長

－ 2 －

３．執行役員の異動（2024 年 6 月 26 日付）

氏  名 新役職 現役職

桂
かつら

 秀樹
ひ で き

執行役員

総務部長・法務室長 総務部長・法務室長

大野
お お の

 雅人
ま さ と

執行役員

真岡工場長
真岡工場長

関口
せ き ぐ ち

 一浩
かずひろ

執行役員

栃木工場長
栃木工場長

※この異動については、本年 6 月 26 日開催予定の取締役会決議により、正式に決定される

予定です。

４．その他の異動（2024 年 5 月 28 日付）

氏  名 新役職 現役職

横山
よこやま

 隆之
たかゆき

 （退任）
不二ライフ㈱

取締役社長

岡本
お か も と

 昌
ま さ

大
お

不二ライフ㈱

代表取締役社長

不二ライフ㈱

代表取締役

 ※この異動については、本年 5 月 28 日開催予定の不二ライフ㈱定時株主総会およびその後

に開催予定の取締役会決議により、正式に決定される予定です。

以 上